
 Bokslutskommuniké

Checkin.com Group AB

( jämfört med samma period föregående år)

Rapporten i korthet

Nettoomsättningen ökade till 13 358 (7 263) KSEK 
vilket motsvarar en tillväxt om 84 (86) %

Nettoomsättningen under de senaste 12 månaderna 
(LTM) uppgick till 38 860 (22 299) KSEK, vilket 
motsvarar en tillväxt om 74 (79) %

Bruttoresultat för perioden uppgick till 11 279 (5 764) 
KSEK med en marginal om 84 (79) %

EBITDA för perioden uppgick till -774 (-407) KSEK 
med en marginal om -6 (-6) %

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick 
till -964 (-1 705) KSEK 

Nettokassan uppgick till 69 275 (2 389) KSEK

Denna finansiella rapport är upprättad i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS). 
Mer detaljerad information kring detta finns i noterna 
på sidan 14 och framåt. 

Oktober - december 2021

Januari - december 2021
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VD-kommentar

Vi fortsätter under det fjärde kvartalet på vår inslagna 

väg och levererar återigen en stark och ökande tillväxt. 

Siffrorna stärker vår övertygelse om att vi strategiskt 

tänker rätt och jämfört med Q4 föregående år ligger vi nu 

i linje med vårt finansiella mål om en omsättningstillväxt 

på 86 %. Zoomar man in på tillväxten mellan det tredje 

och fjärde kvartalet ser man dessutom att momentumet 

är betydligt högre än så, och att tillväxttakten mellan 

dessa kvartal motsvarar en tredubbling av intäkterna 

extrapolerat på årsbasis. 

Även om tillväxten brukar vara stark i slutet av året känns 

det som att vi nu växlat upp till en ny nivå, både vad 

gäller efterfrågan och kapacitet. Vi upplever en väldigt 

stark medvind driven av flera långsiktiga makrotrender, 

bland annat den ökade regleringen på flera av våra 

nyckelmarknader. Som organisation har vi under kvartalet 

dessutom lyckats ta vara på de chanser som vår starka 

strategiska position gett oss och det är uppenbart att vi i 

skrivande stund har ett betydligt starkare momentum än 

förra året. Jag räknar därför med att tillväxten i kommande 

kvartal kommer att överträffa fjolårets tillväxt betydligt. 

Vi har också tur att våra kunder är lojala och i många fall 

utökar sitt användande av vår mjukvara över tid. Tack vare 

att vi behåller våra intäkter från existerande kundbas blir 

varje ny kund additiv och får affären att snurra snabbare 

utan att vi behöver börja varje period med att jaga ikapp 

tappade intäkter. Vi publicerar från och med detta kvartal 

också nyckeltalet net revenue retention som under det 

senaste året legat på i genomsnitt 137 % och visar på just 

den styrkan.

Vi har ännu inte sett fullt genomslag av våra investeringar 

i teknik och försäljningsorganisation även om de positiva 

effekterna börjar synas under Q4. Kvartalet ger oss dock 

trygghet i att fortsätta på den inslagna vägen, och tack 

vare vår höga bruttomarginal kan vi fortsätta att i absoluta 

tal öka våra investeringar på båda dessa fronter i takt med 

att omsättningen stiger. Utför vi detta på rätt sätt är min 

förhoppning att den högre omsättningen ska möjliggöra 

ännu högre tillväxt som i sin tur driver upp omsättningen 

ytterligare och skapar en sorts ränta på ränta effekt.

Under kvartalet tillkännagav vi också förvärvet av det 

estniska AI-bolaget Datacorp. Jag  tror personligen 

att detta förvärv kan komma att visa sig bli en väldigt 

viktig milstolpe i bolagets historia. Den kompetens och 

teknik vi genom förvärvet fått tillgång till inom området 

ansiktsigenkänning är absolut världsledande och vårt 

gemensamma teknikledarskap kommer förhoppningsvis 

att bli utslagsgivande på medellång och lång sikt. Att vi 

fortsätter att utveckla högkvalitativ mjukvara är absolut 

essentiellt och det är styrkan i våra produkter som 

möjliggör vår starka tillväxt, både nu och i framtiden. Jag 

förstår därför alla som är nyfikna på att se mer av vad som 

är på gång och hoppas under året kunna dra bort skynket 

lite kring vår långsiktiga forskning och utveckling, inklusive 

de delar där Datacorp bidrar.

Sammanfattningsvis inleder vi det nya året med en stark 

kärnaffär med höga marginaler, stark och accelererande 

tillväxt och en kassa som ger oss muskler för ytterligare 

förvärv. Vår teknikportfölj är bättre än någonsin och vi 

kommer under året fortsätta gnugga på för att bygga ett 

bolag som rör sig snabbt men långsiktigt och därmed 

skapar bestående aktieägarvärden.

Kristoffer Cassel, VD och medgrundare
 Stockholm, 16 februari 2022
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Bokslutskommuniké jan - dec 2021

Okt - dec Jan - dec

2021 20201 2021 20201

Belopp i KSEK

Nettoomsättning
Nettoomsättning LTM
Bruttoresultat
EBITDA
Operationell EBIT (EBITA)
Rörelseresultat (EBIT)
Periodens resultat
Kassaflöde från den löpande verksamheten
Nettokassa(+)/skuld(-)

13 358

38 860

11 279

-774

-1 266

-1 784

-1 704

-964

69 275

7 263

22 299

5 764

-407

-993

-993

-1 057

-1 705

2 389

38 860

38 860

32 481

-2 661

-5 915

-6 692

-6 804

810

69 275

22 299

22 299

18 066

1 676

-649

-649

-788

646

2 389

Nyckeltal

Tillväxt nettoomsättning 
Tillväxt nettoomsättning LTM
Net revenue retention LTM
Bruttomarginal
EBITDA-marginal
EBITA-marginal
Rörelsemarginal
Soliditet

84%

74%

137%

84%

-6%

-9%

-13%

80%

86%

79%

151%

79%

-6%

-14%

-14%

66%

74%

74%

137%

84%

-7%

-15%

-17%

80%

79%

79%

151%

81%

8%

-3%

-3% 

66%

Data per aktie i SEK

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,06 -0,04 -0,27 -0,03

Finansiell 
målsättning 500 MSEK

86 %
Genomsnittlig ökning 

av nettoomsättning per år 
de kommande 5 åren

 vilket motsvararOrganiskt och via förvärv

Perioden i sammandrag

Nettoomsättning för helår 2025

1 Omräknat till IFRS, se not 4. 
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Perioden i sammandrag

Nettoomsättning
(MSEK)

Bruttoresultat och marginal
Bruttoresultat Bruttomarginal
(MSEK)
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Perioden i sammandrag

Sälj och marknadsföringskostnader

Operationellt resultat

Nettokassa och Soliditet

Sälj-  och marknadsföring

EBITDA

Nettokassa

 % av nettoomsättning

EBITDA-och, EBITA-marginal

Soliditet

(MSEK)

(MSEK)

(MSEK)

80 %
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Finansiell utveckling1

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet 2021 uppgick till 

13 358 (7 263) KSEK, vilket motsvarar en ökning med 84 (86) 

% jämfört med samma period föregående år. Ökningen var 

framförallt driven av nykundsanskaffning, både organisk 

och genom förvärv, samt positiv utveckling av existerande 

kunder. 

Rörelsens kostnader

De ökade kostnaderna förklaras av både organisk tillväxt 

samt tillväxt genom förvärv. I kvartalet uppgick direkta 

kostnader för sålda produkter och tjänster till -2 079 (-1 

499) KSEK där ökningen främst förklaras av ökade volymer 

till kund. 

Övriga externa kostnader uppgick till -6 783 (-2 620) 

KSEK. Koncernens investeringar i sälj och marknadsföring 

har mer än tredubblats jämfört med föregående år och 

stod för -5 176 (-1 279) KSEK, vilket motsvarar 39 (18) % 

av nettomsättningen i perioden. Personalkostnaderna 

uppgick till -12 198 (-5 249) KSEK till följd av ökat antal 

medarbetare mellan perioderna. Övriga rörelsekostnader 

uppgick till -774 (-140) KSEK där kostnader relaterade till 

förvärv uppgick till -492 (0) KSEK.  

Avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar 

uppgick under perioden till -1 011 (-586) KSEK. Avskrivningar 

hänförliga till tillämpningen av IFRS 16 uppgår till -151 (-98) 

KSEK.

Inkomstskatt

Koncernens inkomstskatt för  perioden uppgick till 104 

(0) KSEK och avser förändringen i uppskjuten skatt på 

identifierade immateriella tillgångar från förvärvet av GetID. 

Koncernens skattemässiga underskott är ej aktiverade i 

balansräkningen. 

Periodens resultat

Bruttoresultatet uppgick i perioden till 11 279 (5 764) KSEK 

med en marginal om 84 (79) %. Rörelseresultatet före av- 

och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -774 (-407) KSEK 

vilket motsvarar en marginal om -6 (-6) %. Rörelseresultatet 

uppgick till -1 784 (-993) KSEK och Periodens resultat 

uppgick till -1 704 (-1 057) KSEK.    

Oktober - december 2021 Januari - december 2021

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning helåret 2021 uppgick till 38 

860 (22 299) KSEK, vilket motsvarar en ökning med 74 (79) 

% jämfört med samma period föregående år. Ökningen var 

framförallt driven av nykundsanskaffning, både organisk 

och genom förvärv, samt positiv utveckling av existerande 

kunder. 

Rörelsens kostnader

De ökade kostnaderna förklaras av både organisk tillväxt 

samt tillväxt genom förvärv. För helåret 2021 uppgick 

direkta kostnader för sålda produkter och tjänster till -6 

379 (-4 233) KSEK där ökningen främst förklaras av ökade 

volymer till kund. 

Övriga externa kostnader uppgick till -14 246 (-5 157) KSEK.  

Koncernens investeringar i sälj och marknadsföring har 

mer än tredubblats jämfört med föregående år och stod 

för  -13 023 (-4 071) KSEK,  vilket motsvarar 34 (18) % av 

årets nettoomsättning. Personalkostnaderna uppgick till 

-36 707 (-19 142) KSEK till följd av ökat antal medarbetare. 

Övriga rörelsekostnader uppgick till -2 128 (-286) KSEK där 

kostnader relaterade till förvärv uppgick till -1 614 (0) KSEK.

Avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar 

uppgick under perioden till -4 030 (-2 325) KSEK. 

Avskrivningar hänförliga till tillämpningen av IFRS 16 uppgår 

till -604 (-390) KSEK.

Inkomstskatt

Koncernens inkomstskatt för  perioden uppgick till 155 

(0) KSEK och avser förändringen i uppskjuten skatt på 

identifierade immateriella tillgångar från förvärvet av 

GetID. Totalt skattemässigt underskott per den sista 

december  2021 uppgick till 21 326 KSEK, vilket ej är 

aktiverat i balansräkningen.

Periodens resultat

Bruttoresultatet uppgick i perioden till 32 481 (18 066) KSEK 

med en marginal om 84 (81) %. Rörelseresultatet före av- 

och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till -2 661 (1 676) KSEK 

vilket motsvarar en marginal om -7 (8) %.  Rörelseresultatet 

uppgick till -6 692 (-649) KSEK och Periodens resultat 

uppgick till -6 804 (-788) KSEK. 

1Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år för resultatposter och årsslut 2020 för balansposter om inget annat anges.  
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Finansiell ställning1

Kassaflöde
Kassaflöde från den löpande verksamheten under januari 

till december 2021 uppgick till 810 (646) KSEK. 

Immateriella tillgångar
Checkin.com har immateriella tillgångar till ett värde om 

114 307 (15 238) KSEK, varav goodwill uppgick till 70 747 (0) 

KSEK och uppkom i samband med förvärvet av GetID. Se 

Not 3 för mer information. 

Investeringar i immateriella tillgångar uppgick under året till 

18 538 (6 943) KSEK, varav 6 501 (1 593) KSEK investerades 

under årets sista kvartal. Kvartalets investering var till fullo 

kopplat till aktiverade utvecklingskostnader avseende ny 

funktionalitet av koncernens mjukvara.

Övriga immateriella tillgångar uppgick till 15 621 (0) KSEK 

och består av immateriella tillgångar som identifierades 

vid förvärvet av GetID, samt domäner. Se vidare Not 3.

Finansiering
I slutet av fjärde kvartalet ingick Checkin.com en ny 

långsiktig finansiering med Nordea som långivare och 

tillfördes 20 000 KSEK före transaktionskostnader om 489 

KSEK. 

Genom nyemission tillfördes Checkin.com totalt under 

2021 cirka 121 000 KSEK före emissionkostnader om totalt 

9 822 KSEK som tagits mot eget kapital.

Likviditet
Likvida medel uppgick per den 31 december 2021 till 91 590 

(5 856) KSEK. Nettokassan, efter avdrag av räntebärande 

skulder, uppgick till 69 275 (2 389) KSEK.

Soliditet 

Det egna kapitalet uppgick per den 31 december 2021 till 

181 722 (19 445) KSEK. Soliditeten uppgick till 80 (66) %. 

Personal
Totala arbetsstyrkan, inklusive konsulter, uppgick vid 

periodens slut till 62 (29) personer, varav 34 (14) var 

anställda i koncernen. 

Optionsprogram
Koncernen har utestående optionsprogram till 

nyckelanställda. Under året beslutades att utge 

ytterligare 86 722 personaloptioner som berättigar varje 

optionsinnehavare att förvärva fyra aktier i Checkin.com 

till en teckningskurs om 13,0 SEK och en löptid om tre år.  

 

Vid utgången av året fanns det 204 258 optioner 

utestående, vilka totalt berättigar till teckning av 2 227 464 

aktier. Detta motsvarar en maximal utspädning om 7 %. 

Kunder
  I december hade koncernen 160 intäktsgenererande 

kunder. Per den 31 december var de tre största 

kundkontrakten med William Hill (iGaming), Admiral Markets 

(fintech) och Casumo (iGaming). Betcity.nl (iGaming) var 

den kund med störst intäktsökning under kvartalet. 

Väsentliga händelser under kvartalet
Efter att den Nederländska spelmarknaden reglerats den 1 

oktober med komplexa regulatoriska krav, kommunicerade 

Checkin.com Group den 4 oktober att Betcity.nl var live 

med koncernens mjukvara för checkins. 

Den 8e december meddelade Checkin.com Group 

att bolaget beviljats långsiktig finansiering som 

tillförde bolaget 20 MSEK, med Nordea som långivare. 

Finansieringen möjliggör ytterligare investeringar i 

tillväxt och är en del i bolagets ambition att optimera sin 

kapitalstruktur.

Den 15e december kommunicerade Checkin.com Group 

förvärvet av 100 % av det estniska teknikbolaget DATACORP 

OÜ. Bolaget och dess medarbetare är specialiserade inom 

utveckling av AI-mjukvara för bildanalys baserad på neurala 

nätverksalgoritmer, datorseende och machine learning. 

Vid tiden för offentliggörandet uppgick köpeskillingen till 

cirka 41 MSEK, där cirka 21 MSEK betalas i nyemitterade 

aktier i Checkin.com och resterande del med kontanta 

medel. Affären slutfördes i januari 2022.

I samband med förvärvet genomfördes den 15e december 

en nyemission som tillförde bolaget cirka 56 000 KSEK 

före emissionskostnader.

Väsentliga händelser efter 
kvartalets slut 
Den 25e januari slutfördes förvärvet av det estniska 

teknikbolaget DATACORP OÜ. Affären genomfördes enligt 

de villkor som kommunicerades genom pressmeddelande 

15 december, innefattande emission av 352 880 aktier.

1 Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år för resultatposter och årsslut 2020 för balansposter om inget annat anges.  
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Belopp i KSEK Okt - dec Jan - dec

2021 20201 2021 20201

INTÄKTER

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Aktiverad produktutveckling

13 358

1 212

6 491

7 263

244

1 593

38 860

1 344

16 594

22 299

 1 252

6 943

Summa 21 061 9 101 56 798 30 494

KOSTNADER

Direkta kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar

Övriga rörelsekostnader

-2 079

-6 783

-12 198

-1 011

-774

-1 499

-2 620

-5 249

-586

-140

-6 379

-14 246

-36 707

-4 030

-2 128

-4 233

-5 157

-19 142

-2 325

-286

Summa kostnader -22 845 -10 094 -63 490 -31 144

Rörelseresultat -1 784 -993 -6 692 -649

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Finansiella kostnader -24 -64 -267 -139

Resultat efter finansiella poster -1 808 -1 057 -6 959 -788

Inkomstskatt 104 - 155 -

PERIODENS RESULTAT

Övrigt totalresultat

-1 704 -1 057 -6 804 -788

Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen

Omräkningsdifferenser utländska verksamheter -468 - -450 -

Periodens övrigt totalresultat -468 - -450 -

Periodens totalresultat

Summa totalresultat för året är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare

-2 172 -1 057 -7 254 -788 

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,06 -0,04 -0,27 -0,03

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

1 Omräknat till IFRS, se not 4. 
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Belopp i KSEK 31 dec 31 dec

2021 20201

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Aktiverade utgifter för utveckling 

Goodwill 

Övriga immateriella tillgångar 

Nyttjanderättstillgångar 

Inventarier 

Andra långfristiga fordringar 

Not 3

Not 3 

27 939

70 747

15 621

10 081

920

251

13 677

-

-

1 561

92

190

Summa anläggningstillgångar 125 559 15 520

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 

Övriga kortfristiga fordringar  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

Likvida medel

8 179

1 082

2 071

91 590

5 093

575

2 219

5 856

Summa omsättningstillgångar 102 922 13 743

SUMMA TILLGÅNGAR 228 481 29 263

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Övrigt tillskjutet kapital

Valutakursdifferens

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat

699

-

198 748

-450

-17 275

67

474

30 597

-

-11 692

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 181 722 19 445

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärade skulder 

Långfristig leasingskuld 

Uppskjuten skatteskuld

17 564

9 004

2 699

2 867

1 234

-

Summa långsfristiga skulder 29 267 4 101

Kortfristiga skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 

Kortfristig leasingskuld

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 751

591

6 129

642

2 041

3 338

600

373

2 273

362

361

1 748

Summa kortfristiga skulder 17 492 5 717

Summa skulder 46 759 9 818

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 228 481 29 263

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

1 Omräknat till IFRS, se not 4. 
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Belopp i KSEK Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktie-
kapital

Ej reg 
aktie-
kapital 

Övrigt 
till-

skjutet 
kapital

Valuta-
kursdif-
ferens

Balansera-
de vinst-

medel ink. 
periodens 

resultat 

Totalt eget 

kapital

20201

Ingående eget kapital 1 jan 2020 67 - 30 715 - -10 936 19 846

Årets resultat - - - - -788 -788

Summa totalresultat

Transaktioner med aktieägare

Aktierelaterade ersättningar 

Pågående fondemission 

Pågående nyemission 

Återköp av aktierelaterade ersättningar 

- 

 

- 

-

-

-

-

-

472

2

-

-

-

-

-

-118

-

-

-

-

-

-788

503

-472

-

-

-788

503

-

2

-118

Summa transaktioner med aktieägare - 474 -118 - 32 387

UTGÅENDE EGET KAPITAL 31 DEC 2020 67 474 30 597 - -11 692 19 445

2021

Ingående eget kapital 1 jan 2021 67 474 30 597 - -11 692 19 445

Årets resultat

Övrigt totalresultat för perioden

-

-

-

-

-

-

-

-450

-6 804

-

-6 804

-450

Summa totalresultat

Transaktioner med aktieägare 

Aktierelaterade ersättningar 

Nyemission2 

- 

-

632

-

-

-474

-

-

168 152

-450

-

-

-6 804

1 221

-

-7 254

1 221

168 310

Summa transaktioner med aktieägare 632 -474 168 152 - 1 221 169 531

UTGÅENDE EGET KAPITAL 31 DEC 2021 699 - 198 748 -450 -17 275 181 722

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

2 Nyemissionsbeloppet visas netto efter avdrag för transaktionskostnader om 9 822 KSEK

1 Omräknat till IFRS, se not 4. 
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Belopp i KSEK Okt - dec Jan - dec

2021 20201 2021 20201

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat 

Betald ränta 

Återföring av avskrivningar

Övriga poster som inte ingår i kassaflödet

-1 784

-24

1 011

-502

-993

-64

586

343

-6 692

-267

4 030

1 088

-649

-139

2 325

629

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -1 299 -128 -1 841 2 166

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Ökning/minskning av rörelsefordringar

Ökning/minskning av rörelseskulder

-1 961

2 296

-2 991

1 414

-2 365

5 015

-3 286

1 766

Förändring av rörelsekapital 335 -1 577 2 650 -1 520

Kassaflöde från den löpande verksamheten -964 -1 705 810 646

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterbolag 

-6 501

-549

-25

-1 593

-29

-

-18 538

-834

-24 452

-6 943

-29

-

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 075 -1 622 -43 824 -6 972

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Nyemission

Inlösen av teckningsoptioner

Upptagna lån

Amortering av skuld

52 962

-

19 511

-360

310

-426

51

-243

111 178

-

19 511

-1 253

310

-426

3 000

-673

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 72 113 -308 129 436 2 211

PERIODENS KASSAFLÖDE 64 072 -3 636 86 423 -4 115

Likvida medel vid periodens början

Kursdifferens i likvida medel

27 883

-366

9 605

-115

5 856

-689

10 097

-126

Likvida medel vid periodens slut 91 590 5 856 91 590 5 856

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

1 Omräknat till IFRS, se not 4. 



12
Checkin.com Group AB | Org.No. 559096-3087

Belopp i KSEK Jan - dec

2021 2020

INTÄKTER

Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter 
Aktiverat arbete för egen räkning
Summa 

34 827
276

11 997
47 100

22 299
1 252

6 943
30 494

KOSTNADER

Direkta kostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar
Övriga rörelsekostnader
Summa kostnader

-4 696
-11 215

-32 028
-2 630

-502
-51 071

-4 233
-5 590

-18 639
-1 935

-286
-30 683

Rörelseresultat -3 971 -188

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Finansiella kostnader -177 -79

Resultat efter finansiella poster -4 148 -267

Inkomstskatt - -

PERIODENS RESULTAT -4 148 -267

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i KSEK 31 dec 31 dec

2021 2020

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Aktiverade utgifter för utveckling
Övriga immateriella tillgångar
Inventarier

Andra långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

23 290
1 754

456
83 120

108 620

13 677
-

92
190

13 959

Omsättningstillgångar
Kundfordringar
Övriga kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Likvida medel

Summa omsättningstillgångar

6 419
11 329
1 998

88 272
108 018

5 093
574

2 219
5 856

13 742

SUMMA TILLGÅNGAR 216 638 27 701

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital
Ej registrerat aktiekapital
Pågående fondemission
Överkursfond
Balanserade vinstmedel

Periodens resultat

Summa eget kapital

699
-
-

200 863
-12 535

-4 148
184 879

67
2

472
30 597
-11 381

-267
19 490

Långsfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

17 564
17 564

2 867
2 867

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder
Aktuella skatteskulder
Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

4 751
5 390

642
822

2 590
14 195
31 759

600
2 273

362
361

1 748
5 344
8 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 216 638 27 701

Moderbolagets balansräkning
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Revision
Checkin.com Groups valda revisor är Ludvig Kollberg, auktoriserad revisor på 

Moore KLN AB. Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning.

Certified advisor
Checkin.com Groups är listad på Nasdaq First North sedan den 20 maj 2021. 

För bolag anslutna till Nasdaq First North krävs en Certified Adviser vilken bland 

annat skall utöva viss tillsyn. Checkin.com Groups Certified Adviser är Erik 

Penser Bank AB.  

Uttalanden om framtiden
Den här rapporten innehåller uttalanden om framtiden. Sådana uttalanden är 

förknippade med risker och osäkerhet. Den faktiska utvecklingen och resultaten 

kan avvika från de förväntningar företaget ger uttryck för på grund av olika 

faktorer som till stor del ligger utanför Checkin.coms kontroll. 

Antal aktier
Checkin.com Group AB har ett aktieslag och varje aktie motsvarar en röst vid 

en bolagsstämma. Vid utgången av perioden uppgick det totala antalet aktier 

före utspädning till 27 963 725. Justerat för utspädning uppgick antalet aktier 

till 29 847 089.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Checkin.com Group AB är exponerat för risker, främst genom beroendet av 

nyckelpersoner, förmågan att hantera tillväxt och bevara kunder samt exponering 

mot valutarisker. Covid-19 bedöms sammantaget ha haft en begränsad inverkan 

på bolagets försäljnings- och tillväxtmöjligheter.  En mer utförlig riskbeskrivning 

finns i Checkin.coms prospekt på https://group.checkin.com/investors/.

Transaktioner med närstående 
Inga transaktioner mellan koncernen och dess närstående har väsentligt 

påverkat koncernens finansiella ställning eller resultat under perioden. 

Offentliggörande av rapport
Denna rapport har offentliggjorts den 16e februari kl 07:30. Rapporten publiceras 

samtidigt på Checkin.coms hemsida. Den 16e februari  kl 8:30, håller Checkin.

com en telefonkonferens med webpresentation för investerare, analytiker och 

medier och kan följas live via Checkin.coms hemsida.

Denna rapport ges även ut på engelska. Om det föreligger skillnader mellan 

rapporterna är det den svenska lydelsen som gäller. 

DefinitionerDefinitioner

Avrundningar

Då belopp har avrundats till KSEK summerar inte 

alltid tabellerna.

Antal aktier, efter utspädning

Antal aktier, genomsnitt under perioden, justerat 

för utspädning från optioner där hänsyn tagits till 

både aktiekurs och lösenpris. 

Bruttoresultat

Nettoomsättning minus direkta kostnader.

Bruttomarginal

Bruttoresultat som del av nettoomsättning.

Direkta kostnader

Kostnader som drivs av ökade volymer. Här ingår 

exempelvis kostnader för molninfrastruktur och 

tredjepartstjänster.

EBITA-marginal

EBITA som del av nettoomsättningen.

EBITDA

Rörelseresultat före räntor, skatt samt av- och 

nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal

EBITDA som del av nettoomsättningen.

Nettokassa/skuld

Räntebärande fordringar och likvida medel minus 

räntebärande skulder.

Nettoomsättning LTM

Nettoomsättning de senaste 12 månaderna.

Net revenue retention (NRR)

Nettoomsättning under kvartalet minus 

nettoomsättning från nya kunder i kvartalet, 

dividerat med nettoomsättning under 

föregående kvartal. 

Net revenue retention LTM

Genomsnittlig NRR över de fyra senaste kvartalen 

upphöjt till fyra.

Operationell EBIT (EBITA)

Rörelseresultat exklusive avskrivningar på 

förvärvade immateriella anläggningstillgångar.

Soliditet

Eget kapital som del av balansomslutningen.

Övrig information
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Noter
Not 1 Allmän information

Checkin.com Group AB (Checkin.com), organisationsnummer 559096-3087, 

är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm, besöksadress 

Engelbrektsplan 2, 114 34 Stockholm, Sverige.

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift 

inom parentes avser jämförelseperioden.

Not 2 Sammanfattning av viktiga 
redovisningsprinciper 
   

Noten innehåller en förteckning över de väsentliga redovisningsprinciper 

som tillämpats när denna koncernredovisning har upprättats. Dessa 

principer har tillämpats konsekvent för alla presenterade år, om inte annat 

anges. Koncernredovisningen omfattar det legala moderbolaget (Checkin.

com Group AB) och dess dotterföretag. 

2.1 Grund för rapporternas upprättande
Denna delårsrapport är Checkin.com Group ABs första delårsrapport och 

koncernredovisning som upprättas i enlighet med IFRS. Historisk finansiell 

information har räknats om från den 1 januari 2019 vilket är datum för 

övergång till redovisning enligt IFRS. Från övergångstidpunkten till och med 

2021-08-16, då Vorld OU med dotterbolag GetID OU förvärvades, bestod 

koncernen endast av moderbolaget. 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, 

RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt International 

Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations 

Committee (IFRS IC) så som de antagits av EU. Delårsrapporten är 

upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. 

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden. 

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De 

uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa 

kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. 

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för 

väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under 

nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger 

för goodwill i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs i 

not 2.9. Goodwill uppgår till 70 747 KSEK. Återvinningsvärdet, för den 

kassagenererande enheten har fastställs genom beräkning av nyttjandevärde. 

För beräkningen måste vissa uppskattningar göras. 

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att 

framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de 

temporära skillnaderna kan utnyttjas. Koncernen har underskottsavdrag som 

uppgår till 21 326 KSEK (2020: 8 713 KSEK, 2019; 11 591 KSEK) som det inte har 

bokförts någon uppskjuten skattefordran för.

Förklaringar till övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till 

IFRS och vilka effekter omräkningen har haft på resultaträkningen och eget 

kapital redogörs för i not 4. Eftersom dessa redovisningsprinciper skiljer sig 

åt jämfört med dem som tillämpats i tidigare publicerade årsredovisningar, 

och den kommande årsredovisningen kommer att upprättas i enlighet med 

IFRS, följer nedan beskrivningar av de väsentliga principerna.

Moderföretagets redovisningsprinciper
De viktigaste redovisningsprinciperna som tillämpats när denna 

kvartalsrapport har upprättats anges nedan. Dessa principer har tillämpats 

konsekvent för alla presenterade perioder, om inte annat anges. 

Kvartalsrapporten har för moderföretaget upprättats i enlighet med RFR 2 

Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. RFR 2 anger 

att moderföretaget i sin årsredovisning ska tillämpa International Financial 

Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU, i den utsträckning 

detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen och Tryggandelagen, 

samt med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. 

Rekommendationen anger vilka undantag och tillägg som krävs i förhållande 

till IFRS. 

Moderföretaget tillämpar andra redovisningsprinciper än koncernen i de fall 

som anges nedan:

Uppställningsformer

Resultat- och balansräkning följer årsredovisningslagens uppställningsform. 

Rapport över förändring av eget kapital följer också koncernens 

uppställningsform men ska innehålla de kolumner som anges i ÅRL. Vidare 

innebär det skillnad i benämningar, jämfört med koncernredovisningen, främst 

avseende likvida medel, finansiella intäkter och kostnader, inkomstskatt och 

eget kapital. 

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för 

eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet inkluderas förvärvsrelaterade 

kostnader. 

När det finns en indikation på att andelar i dotterföretag minskat i värde görs 

en beräkning av återvinningsvärdet. Är detta lägre än det redovisade värdet 

görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posterna ”Resultat från 

andelar i koncernföretag”. 

Finansiella instrument

IFRS 9 tillämpas ej i moderföretaget. Moderföretaget tillämpar istället de 

punkterna som anges i RFR 2 (IFRS 9 Finansiella instrument).

Finansiella instrument värderas med utgångspunkt till anskaffningsvärde. Inom 

efterföljande perioder kommer finansiella tillgångar som är anskaffade med 

avsikt att innehas kortsiktigt att redovisas i enlighet med lägsta värdets princip 

till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. 

Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på fordringar som redovisas 

som omsättningstillgångar ska principerna för nedskrivningsprövning 

och förlustriskreservering i IFRS 9 tillämpas. För en fordran som redovisas 

till upplupet anskaffningsvärde på koncernnivå innebär detta att den 

förlustriskreserv som redovisas i koncernen i enlighet med IFRS 9 även ska tas 

upp i moderföretaget.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell 

leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. 

Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

2.2 Nya och ändrade standarder som ännu ej tillämpas av 
koncernen
Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft för räkenskapsår som 

börjar 1 januari 2022 och senare och har inte tillämpats vid upprättandet av 

denna finansiella rapport. Inga publicerade standarder som ännu ej trätt i kraft 

har påverkat koncernen.

2.3 Koncernredovisning

2.3.1 Dotterföretag  
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. 
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Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras för eller har rätt till 

rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka 

avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i 

koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet 

överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med 

den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade vinster 

och förluster på transaktioner mellan koncernföretag elimineras. 

Redovisningsprinciperna för dotterföretag har i förekommande fall ändrats för 

att garantera en konsekvent tillämpning av koncernens principer. 

2.3.2 Rörelseförvärv
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att 

förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande 

inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade 

enheten som en redovisningsenhet. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde 

vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och 

övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument. I förvärvsanalysen 

fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av 

förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder.

Från och med förvärvstidpunkten inkluderas det förvärvade företagets 

intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell 

uppkommen goodwill i koncernredovisningen. Resultat och övrigt totalresultat 

för dotterföretag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från 

det datum förvärvet alternativt avyttringen träder i kraft, enligt vad som är 

tillämpligt. 

 

Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår och redovisas i 

posten övriga externa kostnader i koncernens rapport över totalresultat.

2.4 Omräkning av utländsk valuta   
  

2.4.1 Funktionell valuta och rapportvaluta 
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i 

koncernen är värderade i den valuta som används i den ekonomiska miljö 

där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). I 

koncernredovisningen används svenska kronor (SEK) som är moderbolagets 

funktionella valuta och koncernens rapportvaluta.  

 

2.4.2 Transaktioner och balansposter  
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt 

de valutakurser som gäller på transaktionsdagen eller den dag då posterna 

omvärderas. Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning 

av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära tillgångar och 

skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen. 

Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida medel 

redovisas i resultaträkningen som finansiella intäkter eller kostnader.

2.4.3 Omräkning av utländska koncernföretag  
Resultat och finansiell ställning för alla koncernföretag som har en annan 

funktionell valuta än rapportvalutan, omräknas till koncernens rapportvaluta 

enligt följande:

— tillgångar och skulder för var och en av rapporten över finansiell ställning 

omräknas till balansdagens kurs;

— intäkter och kostnader för var och en av rapporterna över totalresultat 

omräknas till genomsnittlig valutakurs (såvida denna genomsnittliga kurs 

utgör en rimlig approximation av den ackumulerade effekten av de kurser 

som gäller på transaktionsdagen, annars omräknas intäkter och kostnader till 

transaktionsdagens kurs), och 

— alla valutakursdifferenser som uppstår redovisas i övrigt totalresultat 

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av 

en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna 

verksamhet och omräknas till balansdagens kurs.

2.5 Intäktsredovisning

2.5.1 Nettoomsättning   
Koncernens intäkter genereras i huvudsak från försäljning av tjänster, 

Software as a Service (SaaS), hänförliga till koncernens plattform. 

Intäkter kommer främst från försäljning av tjänster för optimering av 

registreringsflöden online men även från tilläggstjänster. 

Den digitala plattformen tillhandahåller kompletta och individanpassade 

checkin-lösningar som ökar konverteringsgraden för användarna. Tjänsten 

är prenumerationsbaserad och Checkin.com erbjuder olika månadspaket till 

fasta priser per månad, baserat på antalet användare. Om antalet användare 

per månad överstiger avtalad nivå faktureras kunden en extra avgift per 

användare. Intäkter hänförligt till extra användare redovisas baserat på 

faktiskt antal användare per månad.

Tilläggstjänster redovisas som ett separat prestationsåtagande. Intäkter från 

tilläggstjänster redovisas baserat på kundens utnyttjande per månad.

I de fall avtal innehåller variabla komponenter såsom straffavgifter redovisas 

intäkter endast i den utsträckning som det är mycket sannolikt att en väsentlig 

återföring inte uppstår.

Intäkter redovisas över tid, i den period tjänsten utnyttjas eller över avtalets 

löptid. En fordran redovisas när tjänsterna har levererats, då detta är den 

tidpunkt som ersättningen blir ovillkorlig (det vill säga, endast tidens gång 

krävs för att betalning ska ske).

Avtalsperioden är löpande med en generell uppsägningstid på 3 månader. 

Tjänster faktureras vanligtvis månadsvis i efterskott. Betalningsvillkoren 

varierar beroende på kontraktstyp, även om villkoren i allmänhet inkluderar en 

kredittid om 30 dagar. Koncernen förväntar sig inte att ha några avtal där tiden 

mellan överlämningen av tjänsterna till kunden och betalningen från kunden 

överstiger ett år. Till följd av detta, justerar koncernen inte transaktionspriset 

för effekterna av en betydande finansieringskomponent.

2.6 Segmentsrapportering 
 
Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna 

rapporteringen som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. 

Den högste verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar 

för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I 

koncernen har den högste verkställande beslutsfattaren identifierats som 

VD. 

Checkin.com Group AB:s VD bedömer verksamhetens prestation utifrån 

koncernens i helhet. Utifrån detta har man identifierat ett rapporterbart 

rörelsesegment som utgörs av koncernen i helhet. VD använder främst 

rörelseresultat exklusive avskrivningar (EBITDA) i bedömningen av koncernens 

resultat. 

2.7 Aktuell och uppskjuten inkomstskatt

Periodens skattekostnad omfattar aktuell och uppskjuten skatt. Skatt 

redovisas i koncernens rapport över totalresultat, utom när skatten avser 

poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. I sådana 

fall redovisas även skatten i övrigt totalresultat respektive eget kapital.

    

Den aktuella skattekostnaden beräknas på basis av de skatteregler som 

på balansdagen är beslutade eller i praktiken beslutade i de länder där 

moderföretaget och dess dotterföretag är verksamma och genererar 

skattepliktiga intäkter. Ledningen utvärderar regelbundet de yrkanden som 

gjorts i självdeklarationer avseende situationer där tillämpliga skatteregler är 

föremål för tolkning. Den gör, när så bedöms lämpligt, avsättningar för belopp 

som troligen ska betalas till skattemyndigheten.
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Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader som uppkommer 

mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och dessas 

redovisade värden i koncernredovisningen. Uppskjuten skatt redovisas inte 

om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen 

av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid 

tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt 

resultat. Uppskjuten inkomstskatt beräknas med tillämpning av skattesatser 

(och –lagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som 

förväntas gälla när den berörda uppskjutna skattefordran realiseras eller den 

uppskjutna skatteskulden regleras. 

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att 

framtida skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga, mot vilka de 

temporära skillnaderna kan utnyttjas.

   

Uppskjutna skattefordringar och -skulder kvittas när det finns en legal 

kvittningsrätt för aktuella skattefordringar och skatteskulder och när de 

uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hänför sig till skatter 

debiterade av en och samma skattemyndighet och avser antingen samma 

skattesubjekt eller olika skattesubjekt, där det finns en avsikt att reglera 

saldona genom nettobetalningar. 

2.8 Leasing

Koncernen leasar lokaler. Leasingavtalen skrivs normalt för fasta perioder om 

tre år, men möjlighet till förlängning kan finnas. Tillgångar och skulder som 

uppkommer från leasingavtal redovisas initialt till nuvärde. Leasingskulderna 

inkluderar nuvärdet av följande leasingbetalningar:

— fasta avgifter med tillägg för kända indexhöjningar vid ingången av 

leasingavtalet.

— straffavgifter som utgår vid uppsägning av leasingavtalet om 

leasingperioden återspeglar att koncernen kommer att utnyttja en option att 

säga upp avtalet.

När leasingavtalets längd fastställs beaktar ledningen all tillgänglig information 

som ger ett ekonomiskt incitament att utnyttja en förlängningsoption eller att 

utnyttja en option att säga upp ett avtal. Optionen att förlänga eller att säga 

upp ett avtal inkluderas endast i leasingavtalets längd om det är rimligt säkert 

att avtalet förlängs eller sägs upp.

Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets implicita ränta. 

Om denna räntesats inte kan fastställas enkelt, vilket normalt är fallet för 

koncernen, tillämpas koncernens marginella låneränta. Den marginella 

låneräntan är den räntan som den enskilda leasetagaren skulle få betala för 

att låna de nödvändiga medlen för att köpa en tillgång av liknande värde 

som nyttjanderätten i en liknande ekonomisk miljö med liknande villkor och 

säkerhet.

Koncernen började tillämpa IFRS16 den 1 januari 2019. Vid övergången 

tillämpades den modifierade retroaktiva metoden. Vid övergången uppgick 

nyttjanderättstillgång och leasingskuld till samma belopp varför ingen 

effekt i eget kapital redovisades. Tillgångarna med nyttjanderätt värderas till 

anskaffningsvärde och inkluderar följande leasingbetalningar:

— det belopp leasingskulden ursprungligen värderats till.

— leasingavgifter som betalats vid eller före inledningsdatumet.

— initiala direkta utgifter.

— utgifter för att återställa tillgången till det skick som föreskrivs i 

leasingavtalets villkor. 

Nyttjanderättstillgångar skrivs av linjärt över den kortare av nyttjandeperioden 

och leasingperioden. Leasingbetalningarna fördelas mellan amortering av 

skulden och ränta. Räntan redovisas i resultaträkningen över leasingperioden.

I koncernens leasingavtal finns inga identifierade variabla avgifter utöver 

indexhöjningar. När justeringar av leasingbetalningar baseras på ett index 

träder i kraft omvärderas leasingskulden och justeras mot nyttjanderätten.

Betalningar för korta kontrakt och samtliga leasingavtal av mindre värde 

kostnadsförs linjärt i rapporten över totalresultat. Med korta kontrakt 

avses kontrakt med en leasingperiod på 12 månader eller mindre utan 

köpoption.Avtal kan innehålla både leasing- och icke- leasingkomponenter. 

Koncernen har valt att tillämpa undantaget i IFRS 16 som anger att icke-

leasingkomponenter inte behöver separeras från leasingkomponenter.

2.9 Immateriella tillgångar
    

2.9.1 Goodwill    
Goodwill uppstår vid förvärv av dotterföretag och avser det belopp varmed 

köpeskillingen överstiger verkligt värde på identifierbara förvärvade 

nettotillgångar.

Goodwill skrivs inte av, utan nedskrivningstestas årligen under fjärde kvartalet 

eller oftare om händelser eller ändringar i förhållanden indikerar en möjlig 

värdeminskning. Det redovisade värdet på den kassagenererande enhet som 

goodwillen hänförts till jämförs med återvinningsvärdet, vilket är det högsta 

av nyttjandevärdet och det verkliga värdet minus försäljningskostnader. 

Eventuell nedskrivning redovisas omedelbart som en kostnad och återförs 

inte. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

nedskrivningar. Vid försäljning av en enhet ingår det redovisade värdet på 

goodwill i den uppkomna vinsten/förlusten. 

 

I syfte att testa nedskrivningsbehov, fördelas goodwill som förvärvats 

i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter eller grupper av 

kassagenererande enheter som förväntas bli gynnade av synergier från 

förvärvet. Varje enhet eller grupp av enheter som goodwill har fördelats till 

motsvarar den lägsta nivå i koncernen på vilken goodwillen i fråga övervakas i 

den interna styrningen. Goodwill övervakas på koncernnivå.

2.9.2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
Utvecklingsutgifter som är direkt hänförliga till utveckling av mjukvara som 

kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande 

kriterier är uppfyllda: 

— det är tekniskt möjligt att färdigställa dem så att de kan användas,

— koncernens avsikt är att färdigställa dem och att använda eller sälja dem,

— det finns förutsättningar att använda eller sälja dem,

— det kan visas hur de genererar troliga framtida ekonomiska fördelar,

— adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 

utvecklingen och för att använda eller sälja dem finns tillgängliga, och 

— de utgifter som är hänförliga till dem under dess utveckling kan beräknas 

på ett tillförlitligt sätt.

Direkt hänförbara utgifter som balanseras som en del av utvecklingsarbeten 

innefattar utgifter för anställda.

Övriga utvecklingsutgifter, som inte uppfyller dessa kriterier, kostnadsförs 

när de uppstår. Utvecklingsutgifter som tidigare kostnadsförts redovisas inte 

som tillgång i efterföljande period.

Balanserade utvecklingsutgifter redovisas som immateriella tillgångar och 

skrivs av från den tidpunkt då tillgången är färdig att användas. Den bedömda 

nyttjandeperioden uppgår till 3-5 år.

Kostnader för underhåll kostnadsförs när de uppstår.
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2.9.3 Övriga immateriella anläggningstillgångar.
Teknologi och kundrelationer som förvärvats genom ett rörelseförvärv 

redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Teknologi och kundrelationer 

har en bestämbar nyttjandeperiod och redovisas till anskaffningsvärde 

minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs linjärt för att 

fördela kostnaden för teknologi och kundrelationer över deras bedömda 

nyttjandeperiod på fem-åtta år.

Övriga immateriella tillgångar utgörs av domäner som bedöms ha en 

bestämbar nyttjandeperiod där avskrivningar görs linjärt över den bedömda 

nyttjandeperioden 10 år. 

2.10 Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar består av inventarier. Materiella 

anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 

avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till 

förvärvet av tillgången.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens 

redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas 

som kostnader när de uppkommer. 

Avskrivningar på tillgångar, för att fördela deras anskaffningsvärde ner till det 

beräknade restvärdet över den beräknade nyttjandeperioden, görs linjärt 

enligt följande:

—Inventarier: 3-5 år

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods 

slut och justeras vid behov. 

En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess 

återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess 

bedömda återvinningsvärde. Vinster och förluster vid avyttring fastställs 

genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och det redovisade 

värdet och redovisas i övriga rörelseintäkter/övriga rörelsekostnader netto 

i rapporten över totalresultat. 

2.11 Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs 

värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, 

beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av 

verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid 

beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflödena 

som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när 

den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före 

skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde 

och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast 

om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den 

senaste nedskrivningen har förändrats.

Vid nedskrivningsprövning grupperas tillgångarna i så små kassagenererade 

enheter som möjligt. En kassagenererande enhet är en tillgångsgrupp 

med i allt väsentligt oberoende inbetalningar. Följden är att vissa 

tillgångars nedskrivningsbehov prövas enskilt och vissa prövas på nivån 

kassagenererande enhet. Goodwill fördelas på de kassagenererande 

enheter som förväntas dra fördel av synergieffekter i hänförliga rörelseförvärv 

och representerar den lägsta nivå i koncernen där koncernledningen bevakar 

goodwill. 

Nedskrivningsbehovet för de kassagenererande enheter till vilka goodwill 

har fördelats prövas minst en gång per år. Alla övriga enskilda tillgångars 

eller kassagenererande enheters nedskrivningsbehov prövas när händelser 

eller ändrade omständigheter tyder på att det redovisade värdet inte kan 

återvinnas.

En nedskrivning redovisas för det belopp med vilket tillgångens eller 

den kassagenererande enhetens redovisade värde överstiger dess 

återvinningsbara belopp.

2.12 Finansiella instrument

Koncernens finansiella tillgångar och skulder utgörs av posterna; andra 

långfristiga fordringar, kundfordringar, övriga fordringar, likvida medel, 

upplåning (lång- och kortfristig del), övriga skulder och leverantörsskulder.

Det redovisade värdet på koncernens upplåning motsvarar i allt väsentligt 

dess verkliga värde eftersom räntan är i paritet med aktuella marknadsräntor.

Det redovisade värdet på koncernens kortfristiga finansiella instrument 

värderade till upplupet anskaffningsvärde motsvarar i allt väsentligt dess 

verkliga värde då diskonteringseffekten inte är väsentlig. 

2.12.1 Första redovisningstillfället  
Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när koncernen blir 

part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Köp och försäljning av finansiella 

tillgångar och skulder redovisas på affärsdagen, det datum då koncernen 

förbinder sig att köpa eller sälja tillgången.

 

Finansiella instrument redovisas vid första redovisningstillfället till verkligt 

värde plus transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller 

emission av finansiell tillgång eller finansiell skuld, till exempel avgifter och 

provisioner.

2.12.2 Klassificering och värdering av finansiella 
tillgångar   
Koncernen klassificerar och värderar samtliga finansiella tillgångar i 

kategorin upplupet anskaffningsvärde.

Tillgångar som innehas med syftet att inkassera avtalsenliga kassaflöden 

och där dessa kassaflöden endast utgör kapitalbelopp och ränta värderas 

till upplupet anskaffningsvärde. Det redovisade värdet av dessa tillgångar 

justeras med eventuella förväntade kreditförluster som redovisats (se 

Nedskrivning av finansiella tillgångar nedan). Ränteintäkter från dessa 

finansiella tillgångar redovisas med effektivräntemetoden och ingår i 

finansiella intäkter.

2.12.3 Bortbokning av finansiella tillgångar   

Finansiella tillgångar, eller en del av en finansiell tillgång, tas bort från 

balansräkningen när de avtalsrättsliga rättigheterna att erhålla kassaflöden 

från tillgångarna har löpt ut eller överförts och antingen (i) koncernen överför 

allt väsentligt alla risker och fördelar som är förknippade med ägande eller (ii) 

koncernen överför inte eller behåller i allt väsentligt alla risker och fördelar 

förknippade med ägandet och koncernen har inte behållit kontrollen över 

tillgången. 

2.12.4 Klassificering och värdering av finansiella 
skulder 
Samtliga av koncernens finansiella skulder redovisas efter första 

redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. För leverantörsskulder 

och övriga skulder anses de redovisade värdena motsvara det verkliga värdet 

då de av naturen är kortfristiga. 

Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets 

anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden. Alla 

ränterelaterade avgifter redovisas i resultatet ingår i posterna ”Finansiella 

kostnader” eller ”Finansiella intäkter”.   
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2.12.5 Bortbokning av finansiella skulder  
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har 

reglerats, annullerats eller på annat sätt upphört. Skillnaden mellan det 

redovisade värdet för en finansiell skuld (eller del av en finansiell skuld) som 

utsläckts eller överförts till en annan part och den ersättning som erlagts, 

inklusive överförda tillgångar som inte är kontanter eller påtagna skulder, 

redovisas i rapporten över totalresultat.

Då villkoren för en finansiell skuld omförhandlas, och inte bokas bort från 

balansräkningen, redovisas en vinst eller förlust i rapport över totalresultat. 

Vinsten eller förlusten beräknas som skillnaden mellan de ursprungliga 

avtalsenliga kassaflödena och de modifierade kassaflödena diskonterade till 

den ursprungliga effektiva räntan.

2.12.6 Kvittning av finansiella instrument
Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp 

i balansräkningen, endast när det finns en legal rätt att kvitta de redovisade 

beloppen och en avsikt att reglera dem med ett nettobelopp eller att samtidigt 

realisera tillgången och reglera skulden. Den legala rättigheten får inte vara 

beroende av framtida händelser och den måste vara rättsligt bindande för 

företaget och motparten både i den normala affärsverksamheten och i fall av 

betalningsinställelse, insolvens eller konkurs.

2.12.7 Nedskrivning av finansiella tillgångar  
Koncernen bedömer de framtida förväntade kreditförluster som är kopplade 

till tillgångar redovisade till upplupet anskaffningsvärde. Koncernen 

redovisar en kreditreserv för sådana förväntade kreditförluster vid varje 

rapporteringsdatum.

För kundfordringar tillämpar koncernen den förenklade ansatsen för 

kreditreservering, det vill säga, reserven kommer att motsvara den förväntade 

förlusten över hela kundfordrings livslängd.

  

Koncernen tillämpar en nedskrivningsmetod som utgår ifrån individuella 

bedömningar av kunder med respektive kreditbetyg som underlag för 

nedskrivningar av kundfordringar. I dessa individuella bedömningar ingår 

även framåtblickande variabler för förväntade kreditförluster. Per varje 

balansdag bedömer koncernen om kreditrisken för ett finansiellt instrument 

har ökat väsentligt sedan första redovisningstillfället. Vid denna bedömning 

använder sig koncernen av förändringen i risken för ett fallissemang under 

det finansiella instrumentets förväntade löptid.

2.13 Kundfordringar 
   
Kundfordringar är belopp hänförliga till kunder avseende sålda varor 

eller tjänster som utförs i den löpande verksamheten. Kundfordringar 

klassificeras som omsättningstillgångar. Kundfordringar redovisas initialt till 

transaktionspriset. Koncernen innehar kundfordringarna i syfte att insamla 

avtalsenliga kassaflöden. Kundfordringar värderas därmed vid efterföljande 

redovisningstidpunkter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 

effektivräntemetoden. 

2.14 Likvida medel
   
Likvida medel består enbart av disponibla tillgodohavanden hos banker och 

motsvarande institut.

2.15 Aktiekapital
  
Aktiekapital representerar kvotvärdet för emitterade aktier.

Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier 

eller optioner redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från 

emissionslikviden.

   

2.16 Leverantörsskulder 

Leverantörsskulder är finansiella instrument och avser förpliktelser att 

betala för varor och tjänster som har förvärvats i den löpande verksamheten 

från leverantörer. Leverantörsskulder redovisas inledningsvis till verkligt 

värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 

effektivräntemetoden. 

2.17 Upplåning och övriga långfristiga skulder 

Upplåning redovisas inledningsvis till verkligt värde, netto efter 

transaktionskostnader. Upplåning redovisas därefter till upplupet 

anskaffningsvärde och eventuell skillnad mellan erhållet belopp (netto 

efter transaktionskostnader) och återbetalningsbeloppet redovisas i 

rapporten över totalresultat fördelat över låneperioden, med tillämpning av 

effektivräntemetoden. 

    

Upplåning klassificeras som kortfristiga skulder om inte koncernen har en 

ovillkorlig rätt att skjuta upp betalning av skulden i åtminstone 12 månader 

efter rapportperiodens slut. 

   

I låneavtalet för koncernens långfristiga skuld förekommer vissa kovenanter. 

Kovenanterna baseras på vissa resultatmått vilka definieras i låneavtalet.

2.18 Statliga bidrag 
   
Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och redovisas 

i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är 

avsedda att kompenseras för och dras av vid redovisningen av motsvarande 

kostnader. 

2.19 Ersättningar till anställda 
  

2.19.1 Pensionsförpliktelser  
Koncernen har avgiftsbestämda pensionsplaner. En avgiftsbestämd 

pensionsplan är en pensionsplan enligt vilken företaget betalar fasta avgifter 

till en separat juridisk enhet. Koncernen har inte några rättsliga eller informella 

förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har 

tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger 

samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare 

perioder. Avgifterna redovisas som personalkostnader i rapporten över 

totalresultat när de förfaller till betalning. Förutbetalda avgifter redovisas 

som en tillgång i den utsträckning som kontant återbetalning eller minskning 

av framtida betalningar kan komma koncernen tillgodo.

2.19.2 Ersättningar vid uppsägning    
Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger 

koncernen några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en 

skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse 

att antingen (i) avsluta en anställds eller grupp av anställdas anställning 

före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller (ii) lämna 

ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig 

avgång. Ersättningar vid uppsägning redovisas endast när koncernen har en 

detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att 

annullera planen.
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2.20 Aktierelaterade ersättningar  
 
Verkligt värde på den tjänstgöring som berättigar anställda till tilldelning av 

optioner redovisas som en personalkostnad med motsvarande ökning i eget 

kapital. Det totala beloppet att kostnadsföra baseras på det verkliga värdet 

på de optioner som tilldelas. Verkligt värde på tilldelade optioner beräknas 

med hjälp av Black & Scholes värderingsmodell. Optionerna tilldelas 

vederlagsfritt och reglering görs med aktier. Den totala kostnaden redovisas 

linjärt över intjänandeperioden. Vid varje rapportperiods slut omprövar 

koncernen sina bedömningar av hur många aktier som förväntas bli intjänade 

baserat på intjänandevillkoren. Den eventuella avvikelse mot de ursprungliga 

bedömningarna redovisas i resultaträkningen med motsvarande justering i 

eget kapital.

2.21 Kassaflödesanalys 
   
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade 

kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller 

utbetalningar. 

2.22 Resultat per aktie 
  
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera:  

 

—resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare,

—med ett genomsnittligt antal utestående aktier under perioden

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras beloppen som 

använts för beräkningen av resultat per aktie före utspädning genom att 

beakta det vägda genomsnittet av de ytterligare aktier som skulle ha varit 

utestående vid en konvertering av samtliga potentiella aktier.

Not 3 Rörelseförvärv

Rörelseförvärv under räkenskapsåret 2021 

Den 16 augusti förvärvade Checkin.com 100 % av aktiekapitalet av Vorld 

OU inklusive dotterbolaget GetID OU. Nedan benämns den förvärvade 

koncernen bara som GetID. GetID är ett estnisk SaaS-bolag som erbjuder 

tjänster inom identifiering och ansiktsigenkänning online. 

Nedanstående tabell sammanfattar erlagd köpeskilling för GetID samt 

verkligt värde på förvärvade tillgångar och övertagna skulder som redovisas 

på förvärvsdagen.

Verkligt värde på de 880 567 stamaktier som utfärdats som en del av 

köpeskillingen som erlagts för GetID (57 131 KSEK) baseras på det publicerade 

aktiepriset den 16 augusti 2021.

Goodwill
Goodwill avser främst synergier och andra immateriella tillgångar som 

inte uppfyller kriterierna för separat redovisning. Ingen del av goodwill är 

skattemässigt avdragsgill.

Intäkter och resultat i förvärvad rörelse
Den intäkt från GetID som ingår i koncernens rapport över totalresultat 

sedan den 16 augusti uppgår till 5 082 KSEK. GetID bidrog också med ett 

resultat på -1 264 KSEK för samma period. Om förvärvet hade genomförts 

den 1 januari 2021 visar konsoliderad proforma för intäkter och resultat per 

den 31 december 2021 på 8 207 KSEK respektive -4 239 KSEK. Dessa belopp 

har beräknats genom användning av dotterföretagets resultat med justering 

för skillnader i redovisningsprinciper mellan koncernen och dotterföretaget 

och den ytterligare avskrivning som skulle ha uppstått under förutsättning 

att justeringar till verkligt värde för hade tillämpats från 1 januari 2021, 

tillsammans med hänförliga skatteeffekter.

Förvärvsrelaterade kostnader
Förvärvsrelaterade kostnader om 1 218 KSEK ingår i övriga rörelsekostnader 

i koncernens rapport över totalresultat samt i den löpande verksamheten i 

kassaflödesanalysen. 

Not 4 Första gången IFRS tillämpas

Effekter vid övergång till International Financial 
Reporting Standards (IFRS)
Denna delårsrapport är Checkin.coms första rapport som upprättas i 

enlighet med IFRS. Från övergångstidpunkten 2019-01-01 till och med 2021-

08-16, då Vorld OÜ (GetID OÜ) förvärvades, består koncernen endast av 

moderbolaget. De redovisningsprinciper som beskrivs i not 2 har tillämpats 

vid upprättandet av koncernens finansiella rapporter per den 31 december 

2021, för redovisningen av jämförande information per den 31 december 

2020, 31 december 2019 och vid upprättandet av koncernens inledande 

rapport över finansiell ställning enligt IFRS per den 1 januari 2019 (datumet 

för övergång till IFRS). 

Moderbolaget har övergått till redovisning enligt RFR 2 Redovisning för 

juridiska personer per den 1 januari 2019, vilket är samma tidpunkt som 

koncernens övergång till redovisning enligt IFRS. Övergången har inte 

medfört någon effekt på moderbolagets resultaträkning, balansräkning eller 

eget kapital.

Vid upprättandet av den inledande rapporten över finansiell ställning 

per den 1 januari 2019 och rapporten över finansiell ställning per den 31 

december 2019 och 31 december 2020 enligt IFRS justerades beloppen 

i tidigare finansiella rapporter eftersom de hade upprättats för endast 

moderbolaget Checkin.com i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning 

och koncernredovisning (K3). En förklaring till hur övergången från tidigare 

tillämpade redovisningsprinciper till IFRS har påverkat koncernens resultat 

och finansiella ställning visas i de tabeller som följer nedan och i tillhörande 

noter.

-
-
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Förvärv av GetID
I samband med övergången till IFRS har Checkin.com analyserat 

förvärvsanalysen av GetID som skedde 2021-08-16 och presenterades 

i tredje kvartalsrapporten 2021. En skillnad mellan tidigare tillämpade 

redovisningsprinciper och IFRS är att fler immateriella tillgångar utöver 

goodwill har identifierats. I förvärvet har tillkommande immateriella tillgångar 

identifierats i form av kundrelationer (10 068 KSEK) och teknologi (4 131 KSEK), 

därutöver har en uppskjuten skatteskuld bokförts (2 840 KSEK). Goodwill har 

minskat med motsvarande belopp. Den förvärvade teknologin skrivs av över 

fem år medan kundrelationer bedöms ha en nyttjandeperiod på åtta år.

Enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper skrevs goodwill av över den 

period den beräknades ge ekonomiska fördelar. Enligt IFRS skrivs goodwill 

inte längre av utan istället genomförs årliga nedskrivningstest. Övergången 

till IFRS har inneburit att de goodwillavskrivningar som redovisats under 

tredje kvartalet 2021 (2 080 KSEK), har återförts. Nedskrivningstest utfört per 

31 december 2021 visade inte på något nedskrivningsbehov.

Enligt IFRS 3 Rörelseförvärv ska förvärvsrelaterade kostnader som uppkommer 

i samband med ett rörelseförvärv redovisas direkt i resultatet. Enligt tidigare 

tillämpade redovisningsprinciper redovisades förvärvsrelaterade kostnader 

som en del av köpeskillingen och påverkade därmed goodwill. Under 2021 

uppgick förvärvsrelaterade kostnader till 1 517 KSEK.

Effekt på rapport över kassaflöden
Koncernens kassaflöde har inte förändrats i övergången till IFRS. Dock har 

övergången haft effekter på klassificeringen i kassaflödet. Övergången till 

IFRS 16 ger en effekt på kassaflödesanalysen där betalda leasingavgifter, som 

tidigare redovisades under den löpande verksamheten, omklassificerats till 

amortering av leasingsskuld och betald ränta. I enlighet med IFRS redovisas 

amortering hänförlig till leasing i finansieringsverksamheten och betald ränta 

hänförlig till leasing redovisas som erlagd ränta i den löpande verksamheten. 

Avskrivningar av nyttjanderättstillgångar har återförts till den löpande 

verksamheten under Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet. 

Korttidsleasingavtal och leasingavtal av lågt värde redovisas som kassaflöde 

från den löpande verksamheten.

Omrubriceringar under IAS 1 Utformning av finansiella 
rapporter
Omrubriceringar har skett av vissa poster i de finansiella rapporterna vi 

övergången till IFRS. 

”Kassa bank” benämns ”Likvida medel”, ”Ränteintäkter” benämns ”Finansiella 

intäkter”, ”Räntekostnader och liknande resultatposter” benämns ”Finansiella 

kostnader”, ”Överkursfond” benämns ”Övrigt tillskjutet kapital” och ”Skatt på 

årets resultat” benämns ”Inkomstskatt”.

Jämfört med tidigare tillämpade redovisningsprinciper tillkommer i 

anslutning till resultaträkningen poster som ska redovisas i s.k. Övrigt 

totalresultat. Dessa redovisas av koncernen i en separat rapport vilken 

benämns ”Rapport över totalresultat”. Transaktioner som redovisas i rapport 

över totalresultat för koncernen omfattar valutakursdifferenser.

Tillämpade undantag vid övergången till IFRS
Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1 ”Första gången IFRS 

tillämpas”. Huvudregeln är att samtliga tillämpliga IFRS- och IAS-standarder, 

som trätt i kraft och godkänts av EU den 31 december 2021, ska tillämpas 

med retroaktiv verkan. IFRS 1 innehåller dock övergångsbestämmelser 

som ger företagen en viss valmöjlighet att välja ett eller flera undantag från 

retroaktiv tillämpning. 

De undantag från full retroaktiv tillämpning av IFRS som koncernen har valt 

vid övergången från tidigare tillämpade redovisningsprinciper till IFRS är 

följande:

IFRS 16 Leasingavtal
Checkin.com har valt att tillämpa IFRS 16 från övergångsdatumet (den 

1 januari 2019) och framåtriktat. Undantaget innebär att leasingskulden 

värderas till nuvärdet av de återstående leasingavgifterna på datumet 

för övergången, diskonterade med leasetagarens marginella låneränta. 

Nyttjandesrättstillgången värderas till ett belopp motsvarande 

leasingskulden. Samtliga leasingavtal ska behandlas på samma sätt 

vid övergången till IFRS oavsett sin tidigare klassificering enligt lokal 

redovisningssed (K3). Detta då IFRS inte gör någon skillnad på om ett 

leasingavtal enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper redovisades 

som operationell eller finansiell leasing. 

Koncernen har också valt att tillämpa följande, baserat på IFRS 1, på datumet 

för övergången:

- Koncernen har också valt att använda historisk information, till exempel för 

att fastställa leasingperioden om avtalet innehåller möjligheter att förlänga 

eller säga upp leasingavtalet

eller om avtalet innehåller en köpoption som har utnyttjats.

- Kortfristiga leasingavtal (leasingavtal där den ursprungliga leasingperioden 

är långfristig, men där den återstående leasingperioden är kortare än 12 

månader) har inte inkluderats i beräkningen av leasingskulden.

- En nyttjanderätt eller en leasingskuld redovisas inte för leasing av tillgångar 

av lågt värde.

Avstämning mellan tidigare tillämpade 
redovisningsprinciper och IFRS
Enligt IFRS 1 måste koncernen redovisa avstämningar mellan eget kapital 

och summa totalresultat som redovisats enligt tidigare tillämpade 

redovisningsprinciper och eget kapital och summa totalresultat enligt IFRS. 

Se nästa sida för övergångstabeller.
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Notbeskrivning övergångsnot 

a) Leasing

Vid tidpunkt för övergång till IFRS redovisar koncernen en 

nyttjanderättstillgång och en leasingskuld i balansräkningen för 

leasingavtal som enligt tidigare tillämpade principer klassificerats som 

operationella leasingavtal eller finansiella leasingavtal. Därmed reverserar 

koncernen effekter avseende de avtal som under tidigare tillämpade 

redovisningsprinciper redovisats som finansiella leasingavtal.

Per den 1 januari 2019 har leasingskulden värderats till nuvärdet av 

återstående leasingbetalningar, diskonterade med hjälp av leasetagarens 

marginella låneränta. Den marginella låneräntan per den 1 januari 2019 uppgick 

till 3 %. Nyttjanderättstillgångar värderas vid övergångstidpunkten till ett 

belopp som motsvarar värdet på leasingskulden justerat för förutbetalda 

leasingavgifter relaterade till det leasingavtalet som redovisas i rapporten 

över finansiell ställning omedelbart före övergångsdatumet till IFRS.

Not 5 Valutakurser

I rapport över totalresultat skrivs nyttjanderättstillgångar av linjärt över 

leasingavtalets längd och en ränta beräknas på leasingskulden med en fast 

räntesats för den under respektive period redovisade skulden. I rapport över 

totalresultat redovisas avskrivningar på tillgångar med nyttjanderätt samt 

en räntekostnad bland finansiella kostnader, istället för leasingavgifter som 

tidigare redovisades bland övriga externa kostnader.

b) Övriga justeringar 

Koncernen har under 2018-2021 ställt ut personaloptioner. Vid övergången 

till IFRS har kostnaderna hänförliga till dessa personaloptioner periodiseras 

över personaloptionernas intjänadeperiod. Detta har medfört en effekt på 

årets resultat om 325 KSEK (2019) och 390 KSEK (2020).   
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Checkin.com i korthet
Checkin.com Group (Checkin.com) grundades 2017 med affärsidén att etablera en ny standard för checkins på internet – 

i likhet med vad online-betalningsföretag har skapat för enkla, säkra och snabba betalningslösningar online (”checkout”). 

Fram till idag har Checkin.com etablerat sig som en snabbt växande aktör på den globala marknaden för hur slutanvändare 

registrerar sig, identifierar sig och loggar in online, tillsammans kallat checkin. Under 2021 förvärvade och tillträdde Checkin.

com Group det snabbväxande estländska teknikbolaget GetID. Under 2021 förvärvade koncernen ytterligare ett estnisk 

teknikbolag, DataCorp, med tillträde i januari 2022.

Checkin.com Groups mjukvara är en heltäckande lösning för hur användare blir kunder på nätet och kombinerar flera UX-

system (eng. user experience), datakällor och identifieringsmetoder för att skapa individuellt anpassade checkin-flöden 

för varje slutanvändare. Med hjälp av Checkin.coms mjukvaruplattform ökar kundernas konverteringsgrad samtidigt som 

nödvändig identifiering och regelefterlevnad säkerställs. Under 2021 hanterade gruppens mjukvaruplattform miljontals 

checkin-sessioner i över 165 länder.  

Checkin.com Group riktar sig i dagsläget framförallt till tre kundvertikaler, finansiell teknologi (fintech), iGaming och 

prenumerationstjänster. Marknaderna inom respektive kundvertikal är under stark tillväxt, vilket innebär att Checkin.com ser 

stora möjligheter till att växa tillsammans med kunderna. Det är gruppens bedömning att den globala marknaden för checkin 

är stor, fragmenterad och omättad och bolaget ser stora möjligheter till att växa i ytterligare kundvertikaler.

Sedan maj 2021 är Checkin.com Group noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet CHECK. 

Vision och affärsidé

Checkin.com’s vision är att förändra hur slutanvändare registrerar sig, identifierar sig och loggar in, checkin, med 

produkter och tjänster online. Affärsidén är att tillhandahålla kompletta och individanpassade checkin-lösningar som ökar 

konverteringsgraden för gruppens kunder.  

Affärsmodell 

Bolagets produkt levereras genom en molnbaserad mjukvara, Software as a Service, där kunderna tecknar månadsvisa 

abonnemang. Checkin.com erbjuder olika månadspaket till fasta priser, baserat på storlek och kringtjänster. Affärsmodellen 

inbegriper även en mindre rörlig komponent för användning utöver det som ingår i de fasta paketen. 


